
58. Nordschweizerisches Pistolen-Gruppenschiessen  2020

Pistolensektion Suhr

Einzelrangliste  Gruppenstich 50m   

Rang Schütze Resultat 10erJahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Mumenthaler  Raymond 143 0 196969 S KK OP 9.00 Rupperswil  Pistolenclub

2 Baur  Lukas 142 0 198989 E KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

3 Holzer  Gottlieb 141 0 194949 SV KK OP 7.65 Wangen an der Aare u.Umgebung  Pistolenschützen

4 Witschi  Michael 141 0 197474 S Honig RF Lausanne  Société de tir Les Carabiniers

5 Birrer  Pirmin 141 0 198484 E KK RF Reiden  Pistolen Schützenbund

6 Vock  Thomas 141 0 198989 E KK RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

7 Bleiker  Jakob 140 0 195151 V KK RF Oberentfelden  Schützengesellschaft

8 Zihlmann  Heinz 140 0 195656 V Honig RF Luzern  Schützengesellschaft der Stadt

9 Elmer  Beat 140 0 195959 V Honig RF Fahrwangen  Pistolenclub

10 Kissling  Andreas 140 0 197979 E KK RF Oberbuchsiten  Schützenverein

11 Kayser  Bernhard 140 0 198181 E KK RF Kölliken  Pistolenschützen

12 Roth  Hans 139 0 195353 V KK RF Murgenthal  Pistolensektion

13 Faletti  Leo 139 0 195656 V KK OP 7.65 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

14 Doppler  Martin 139 0 196868 S Honig OP 9.00 Flüh  Pistolenclub Leimental

15 Hippias  Gérald 139 0 197575 E KK RF Lausanne  Société de tir Les Carabiniers

16 Huber  Alex 139 0 199797 E Honig RF Luzern  Feldschützenverein

17 Frigerio  Kurt 138 0 194545 SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

18 Alder  David 138 0 199191 E KK RF Luzern  Feldschützenverein

19 Stamm  Jeannine 138 0 199494 E Honig RF Luzern  Feldschützenverein

20 Huser  Josef 137 0 195050 SV Honig RF Muri AG  Schiesssportverein

21 Bart  Robert 137 0 195050 SV Honig OP 7.65 Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

22 Mathis  Kurt 137 0 195353 V KK RF Wolfwil  Pistolenklub

23 Kötter  Thomas 137 0 196262 S Honig OP 7.65 Flüh  Pistolenclub Leimental

24 Dennler  Daniel 137 0 198383 E Honig OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

25 Garcia  Alvaro 137 0 198585 E KK RF Lausanne  Société de tir Les Carabiniers

26 Christ  Gabriel 137 0 198787 E KK RF Mümliswil-Ramiswil  Schützen Guldental

27 Willi  Eduard 136 0 194040 SV Honig RF Bülach  Pistolenschützen

28 Kälin  Hanswerner 136 0 195050 SV Honig OP 9.00 Aarau  Schützengesellschaft

29 Geissmann  Paul 136 0 196161 S Honig RF Suhr  Pistolensektion

30 Jäggi  Thomas 136 0 196161 S Honig RF Wolfwil  Pistolenklub

31 Bahlinger  Stephan 136 0 196565 S KK RF Zwingen  Pistolenklub

32 Schmid  Markus 136 0 198484 E KK RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

33 Grisoni  Cédric 136 0 199191 E Honig RF Lausanne  Société de tir Les Carabiniers

34 Hasler  Samuel Daniel 136 0 199797 E KK OP 9.00 Aarau  Schützengesellschaft

35 Burkhardt  Doris 135 0 196161 S KK RF Kölliken  Pistolenschützen

36 Zumstein  Rinaldo 135 0 197373 S KK RF Stalden VS  Schützenverein

37 Grossen  Dieter 135 0 197474 S KK RF Klingnau  Schützengesellschaft

38 Berchtold  Raphael 135 0 199090 E KK RF Stalden VS  Schützenverein

39 Stauffer  Hansruedi 134 0 193535 SV Honig OP 7.65 Muri AG  Schiesssportverein

40 Ulrich  Hugo 134 0 195252 V KK RF Oberbuchsiten  Schützenverein

41 Lüthi  Clemens 134 0 195353 V Honig RF Wettingen  Pistolenschützen

42 Tribelhorn  Walter 134 0 195454 V KK OP 9.00 Kölliken  Pistolenschützen

43 Baur  Harold 134 0 195555 V KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

44 Geissbühler  Alfred 134 0 195959 V KK OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

45 Bernet  Oskar 134 0 196161 S KK RF Luzern  Feldschützenverein

46 Venetz  Willy 134 0 196262 S Honig RF Stalden VS  Schützenverein

47 Menzel  Michael 134 0 196868 S KK RF Spreitenbach  Pistolenschützen
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Rang Schütze Resultat 10erJahrgang Ausz. Waffe Verein

48 Lehmann  Herbert 134 0 197171 S KK RF Oberbuchsiten  Schützenverein

49 Känzig  Christian 134 0 198080 E KK RF Oberbuchsiten  Schützenverein

50 Huber  Patrick 134 0 198080 E KK OP 7.65 Spreitenbach  Pistolenschützen

51 Baumli  Jakob 133 0 195656 V KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

52 Günter  Martin 133 0 196161 S Honig OP 9.00 Frick  Sportschützen

53 Schmid  Nick 133 0 196161 S Honig OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

54 Heggendorn  Niklaus 133 0 196262 S Honig RF Reinach AG  Schützengesellschaft

55 Zirgel  Pascal 133 0 196464 S Honig OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

56 Fischer  Reto 133 0 199393 E KK RF Kölliken  Pistolenschützen

57 Wälti  Willi 132 0 194646 SV Honig OP 9.00 Rupperswil  Pistolenclub

58 Riat  Joseph 132 0 195050 SV KK RF Delémont  Société de tir de la Ville

59 Zimmermann  Hans Peter 132 0 196060 V KK RF Klingnau  Schützengesellschaft

60 Schnyder  Alwin 132 0 196464 S KK RF Stalden VS  Schützenverein

61 Hodel  Roger 132 0 197979 E KK OP 9.00 Wangen an der Aare u.Umgebung  Pistolenschützen

62 Dittmann  Lars 132 0 198080 E KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

63 Morgenthaler  Jürg 131 0 195151 V KK RF Kölliken  Pistolenschützen

64 Birrer  Markus 131 0 195858 V KK RF Reiden  Pistolen Schützenbund

65 Beck  Hans 131 0 197575 E KK RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

66 Pousaz  Damian 131 0 198383 E Honig RF Stalden VS  Schützenverein

67 Berger  Heinz 130 0 195858 V Honig OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

68 Brunner  Thomas 130 0 196464 S KK RF Flüh  Pistolenclub Leimental

69 Frey  Christoph 130 0 196565 S KK OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

70 Tschachler  Andreas 130 0 196565 S KK OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

71 Mettauer  Christoph 130 0 198989 E Honig OP 9.00 Frick  Sportschützen

72 Dittrich  Marc 130 0 199393 E KK OP 9.00 Aarau  Schützengesellschaft

73 Burkard  Roman 129 0 194040 SV KK RF Oberbuchsiten  Schützenverein

74 Karrer  Urs 129 0 194545 SV KK RF Zwingen  Pistolenklub

75 Schneider  Ulrich 129 0 194545 SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

76 Sandmeier  Thomas 129 0 196161 S Honig OP 7.65 Suhr  Pistolensektion

77 Egloff  Viktor 129 0 196363 S KK RF Spreitenbach  Pistolenschützen

78 Ziegler  Daniel 129 0 197979 E KK RF Reiden  Pistolen Schützenbund

79 Graf  Sven Patrick 129 0 198888 E Honig OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

80 Jaeggi  Bruno 128 0 194343 SV Honig OP 7.65 Suhr  Pistolensektion

81 Meyer  Roland 128 0 195959 V KK RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

82 Schnörr  Ralf 128 0 196666 S KK OP 9.00 Frick  Sportschützen

83 Lübeck  Magnus 128 0 197474 S KK OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

84 Keller  Marco 128 0 197676 E RF Fahrwangen  Pistolenclub

85 Michelin  Sergio 127 0 195050 SV KK RF Reiden  Pistolen Schützenbund

86 Voramwald  Walter 127 0 195151 V Honig RF Suhr  Pistolensektion

87 Swoboda  Stefan 127 0 195757 V KK OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

88 Mc Carthy  Martin 127 0 197272 S RF Fahrwangen  Pistolenclub

89 Märki  Daniel 127 0 197575 E RF Klingnau  Schützengesellschaft

90 Thut  Hansueli 126 0 194545 SV KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

91 Wingeier  Urs 126 0 195858 V KK RF Kölliken  Pistolenschützen

92 Müller  Marianne 126 0 196161 S RF Aarau  Schützengesellschaft

93 Schlegel  Mathias 126 0 196161 S Honig OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

94 Scheuzger  Thomas 126 0 196363 S KK OP 9.00 Aarau  Schützengesellschaft

95 Jaberg  Christoph 126 0 196767 S Honig OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

96 Kocher  Manfred 126 0 196767 S KK OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

97 Räss-Hochuli  Fritz 125 0 193737 SV KK OP 9.00 Kölliken  Pistolenschützen

98 Walther  Urs 125 0 195454 V KK OP 7.65 Hasle-Rüegsau  Pistolenschützen

99 Eichenberger  Theo 125 0 195454 V Honig OP 9.00 Reinach AG  Schützengesellschaft

100 Jeker  Stefan 125 0 195959 V RF Oberbuchsiten  Schützenverein

2

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben



Rang Schütze Resultat 10erJahrgang Ausz. Waffe Verein

101 Lindemann  Sandro 125 0 197272 S RF Reiden  Pistolen Schützenbund

102 Kinnen  Rudolf 124 0 194141 SV KK RF Klingnau  Schützengesellschaft

103 Kramer  James 124 0 194747 SV KK OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

104 Meyer  Hansrudolf 124 0 194949 SV KK OP 7.65 Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

105 Tschabold  Jürg 124 0 195050 SV KK OP 9.00 Hasle-Rüegsau  Pistolenschützen

106 Fischlin  Guido 124 0 195252 V RF Rupperswil  Pistolenclub

107 Pippo  Eugen 124 0 195555 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

108 Häusermann  Bruno 124 0 195656 V RF Frick  Sportschützen

109 Stühlinger  Yvonne 124 0 197474 S RF Bülach  Pistolenschützen

110 Hodel  Hans 123 0 192828 SV Honig OP 7.65 Aarau  Schützengesellschaft

111 Lüscher  Daniel 123 0 196161 S RF Hasle-Rüegsau  Pistolenschützen

112 Tullo  Michele 123 0 196464 S OP 9.00 Fahrwangen  Pistolenclub

113 Acklin  Paul 122 0 195555 V RF Kölliken  Pistolenschützen

114 Kuentz  Daniel 122 0 195656 V RF Flüh  Pistolenclub Leimental

115 Schüpbach  Hans-Peter 122 0 196464 S RF Suhr  Pistolensektion

116 Levy  Raphael 122 0 196666 S RF Oberentfelden  Schützengesellschaft

117 Lutz  Ursula 121 0 194343 SV RF Aarau  Schützengesellschaft

118 Sandmeier  Ueli 120 0 194646 SV RF Fahrwangen  Pistolenclub

119 Krauer  Josef 120 0 194949 SV RF Muri AG  Schiesssportverein

120 Berger  Carmen 120 0 195959 V OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

121 Mayer  Remo 120 0 197272 S RF Bülach  Pistolenschützen

122 Hiltbrunner  Daniel 119 0 196060 V RF Delémont  Société de tir de la Ville

123 Schäfer  Pascal 118 0 200515 U17 RF Reinach AG  Schützengesellschaft

124 Sanchioni  Ernst 118 0 194444 SV OP 7.65 Luzern  Feldschützenverein

125 Schupp  Philippe 118 0 195757 V OP 9.00 Flüh  Pistolenclub Leimental

126 Kläntschi  Manfred 118 0 197070 S RF Murgenthal  Pistolensektion

127 Bühler  Josef 117 0 193535 SV OP 9.00 Luzern  Feldschützenverein

128 Poisel  Alexandra 116 0 196767 S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

129 Herzig  Heinz 115 0 194646 SV RF Aarau  Schützengesellschaft

130 Salud  Carlos 115 0 196464 S OP 9.00 Flüh  Pistolenclub Leimental

131 Schäfer  Norman 114 0 196868 S OP 9.00 Reinach AG  Schützengesellschaft

132 Schäfer  Tanja 114 0 196969 S OP 7.65 Reinach AG  Schützengesellschaft

133 Lehmann  Yannick 114 0 197171 S RF Delémont  Société de tir de la Ville

134 Carrozzo  Rosaria 114 0 197373 S RF Flüh  Pistolenclub Leimental

135 Baumann  Anton 113 0 194343 SV RF Luzern  Feldschützenverein

136 Meier  Dieter 113 0 196363 S OP 9.00 Unterengstringen  Pistolensektion

137 Spahr  Hanspeter 112 0 194545 SV RF Murgenthal  Pistolensektion

138 Dittmann  Georg 112 0 195252 V RF Fahrwangen  Pistolenclub

139 Canali  Paul 111 0 195555 V RF Itingen  Schützengesellschaft

140 Kläntschi  Paul 110 0 194848 SV RF Murgenthal  Pistolensektion

141 Sutter  Paul 110 0 197474 S OP 9.00 Frick  Sportschützen

142 Heggendorn  Eliane 109 0 195454 V RF Reinach AG  Schützengesellschaft

143 Bosshard  Alwin 109 0 196767 S OP 9.00 Oberentfelden  Schützengesellschaft

144 Stucki  Peter 108 0 194141 SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

145 Reist  Hans 104 0 195858 V RF Hasle-Rüegsau  Pistolenschützen

146 Maag  Emil 102 0 194747 SV OP 7.65 Bülach  Pistolenschützen

147 Lehmann  Hansjörg 100 0 194343 SV OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

148 Steiner  Rudolf 98 0 194141 SV RF Reiden  Pistolen Schützenbund

149 Bitterli  Rudolf 94 0 193434 SV OP 7.65 Mümliswil-Ramiswil  Schützen Guldental

150 Umiker  Verena 94 0 194848 SV RF Oberentfelden  Schützengesellschaft

151 Levy  Renate 93 0 196262 S OP 7.65 Oberentfelden  Schützengesellschaft

152 Poisel  Fritz 87 0 193434 SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

153 Roch  Daniel 66 0 196767 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen
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Rang Schütze Resultat 10erJahrgang Ausz. Waffe Verein

154 Dahinden  Peter 57 0 194848 SV OP 7.65 Reinach AG  Schützengesellschaft

14.10.2020
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58. Nordschweizerisches Pistolen-Gruppenschiessen  2020

Pistolensektion Suhr

Einzelrangliste  Auszahlungsstich 25m   

Rang Schütze Resultat     Ausz. Jahrgang Waffe Verein

1 Zihlmann  Heinz 149 35.00 195656 V RF Luzern  Schützengesellschaft der Stadt

2 Sandmeier  Thomas 149 35.00 196161 S OP 7.65 Suhr  Pistolensektion

3 Lehmann  Herbert 149 35.00 197171 S RF Oberbuchsiten  Schützenverein

4 Kissling  Andreas 149 35.00 197979 E RF Oberbuchsiten  Schützenverein

5 Dennler  Daniel 149 35.00 198383 E OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

6 Birrer  Pirmin 149 35.00 198484 E RF Reiden  Pistolen Schützenbund

7 Christ  Gabriel 149 35.00 198787 E RF Mümliswil-Ramiswil  Schützen Guldental

8 Burkhardt  Doris 148 25.00 196161 S RF Kölliken  Pistolenschützen

9 Mayer  Remo 148 25.00 197272 S RF Bülach  Pistolenschützen

10 Huber  Patrick 148 25.00 198080 E OP 7.65 Spreitenbach  Pistolenschützen

11 Schmid  Markus 148 25.00 198484 E RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

12 Kramer  James 147 15.00 194747 SV OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

13 Michelin  Sergio 147 15.00 195050 SV RF Reiden  Pistolen Schützenbund

14 Bernet  Oskar 147 15.00 196161 S RF Luzern  Feldschützenverein

15 Venetz  Willy 147 15.00 196262 S RF Stalden VS  Schützenverein

16 Witschi  Michael 147 15.00 197474 S RF Lausanne  Société de tir Les Carabiniers

17 Kayser  Bernhard 147 15.00 198181 E RF Kölliken  Pistolenschützen

18 Garcia  Alvaro 147 15.00 198585 E RF Lausanne  Société de tir Les Carabiniers

19 Wälti  Willi 146 15.00 194646 SV OP 9.00 Rupperswil  Pistolenclub

20 Birrer  Markus 146 15.00 195858 V RF Reiden  Pistolen Schützenbund

21 Pousaz  Damian 146 15.00 198383 E RF Stalden VS  Schützenverein

22 Stamm  Jeannine 146 15.00 199494 E RF Luzern  Feldschützenverein

23 Voramwald  Walter 145 12.00 195151 V RF Suhr  Pistolensektion

24 Roth  Hans 145 12.00 195353 V RF Murgenthal  Pistolensektion

25 Baur  Harold 145 12.00 195555 V RF Fahrwangen  Pistolenclub

26 Faletti  Leo 145 12.00 195656 V OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

27 Elmer  Beat 145 12.00 195959 V RF Fahrwangen  Pistolenclub

28 Brunner  Thomas 145 12.00 196464 S RF Flüh  Pistolenclub Leimental

29 Lindemann  Sandro 145 12.00 197272 S RF Reiden  Pistolen Schützenbund

30 Ziegler  Daniel 145 12.00 197979 E RF Reiden  Pistolen Schützenbund

31 Berchtold  Raphael 145 12.00 199090 E RF Stalden VS  Schützenverein

32 Grisoni  Cédric 145 12.00 199191 E RF Lausanne  Société de tir Les Carabiniers

33 Swoboda  Stefan 144 12.00 195757 V OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

34 Doppler  Martin 144 12.00 196868 S OP 9.00 Flüh  Pistolenclub Leimental

35 Beck  Hans 144 12.00 197575 E RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

36 Baur  Lukas 144 12.00 198989 E RF Fahrwangen  Pistolenclub

37 Huber  Alex 144 12.00 199797 E RF Luzern  Feldschützenverein

38 Lutz  Ursula 143 8.00 194343 SV RF Aarau  Schützengesellschaft

39 Bart  Robert 143 8.00 195050 SV OP 7.65 Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

40 Lüthi  Clemens 143 8.00 195353 V RF Wettingen  Pistolenschützen

41 Levy  Raphael 143 8.00 196666 S RF Oberentfelden  Schützengesellschaft

42 Keller  Marco 143 8.00 197676 E RF Fahrwangen  Pistolenclub

43 Hasler  Samuel Daniel 143 8.00 199797 E OP 9.00 Aarau  Schützengesellschaft

44 Bitterli  Rudolf 142 8.00 193434 SV OP 7.65 Mümliswil-Ramiswil  Schützen Guldental

45 Steiner  Rudolf 142 8.00 194141 SV RF Reiden  Pistolen Schützenbund

46 Kälin  Hanswerner 142 8.00 195050 SV OP 9.00 Aarau  Schützengesellschaft

47 Kocher  Manfred 142 8.00 196767 S OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein
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Rang Schütze Resultat     Ausz. Jahrgang Waffe Verein

48 Zumstein  Rinaldo 142 8.00 197373 S RF Stalden VS  Schützenverein

49 Känzig  Christian 142 8.00 198080 E RF Oberbuchsiten  Schützenverein

50 Bleiker  Jakob 141 5.00 195151 V RF Oberentfelden  Schützengesellschaft

51 Pippo  Eugen 141 5.00 195555 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

52 Müller  Marianne 141 5.00 196161 S RF Aarau  Schützengesellschaft

53 Geissmann  Paul 141 5.00 196161 S RF Suhr  Pistolensektion

54 Tschachler  Andreas 141 5.00 196565 S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

55 Lehmann  Yannick 141 5.00 197171 S RF Delémont  Société de tir de la Ville

56 Carrozzo  Rosaria 141 5.00 197373 S RF Flüh  Pistolenclub Leimental

57 Lübeck  Magnus 141 5.00 197474 S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

58 Dittrich  Marc 141 5.00 199393 E OP 9.00 Aarau  Schützengesellschaft

59 Baumli  Jakob 140 5.00 195656 V RF Fahrwangen  Pistolenclub

60 Schupp  Philippe 140 5.00 195757 V OP 9.00 Flüh  Pistolenclub Leimental

61 Meier  Dieter 140 5.00 196363 S OP 9.00 Unterengstringen  Pistolensektion

62 Egloff  Viktor 140 5.00 196363 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen

63 Frey  Christoph 140 5.00 196565 S OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

64 Jaberg  Christoph 140 5.00 196767 S OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

65 Roch  Daniel 140 5.00 196767 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen

66 Stucki  Peter 139 5.00 194141 SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

67 Geissbühler  Alfred 139 5.00 195959 V OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

68 Krauer  Josef 138 0.00 194949 SV RF Muri AG  Schiesssportverein

69 Schmid  Nick 138 0.00 196161 S OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

70 Mumenthaler  Raymond 138 0.00 196969 S OP 9.00 Rupperswil  Pistolenclub

71 Sutter  Paul 138 0.00 197474 S OP 9.00 Frick  Sportschützen

72 Meyer  Roland 137 0.00 195959 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

73 Hiltbrunner  Daniel 137 0.00 196060 V RF Delémont  Société de tir de la Ville

74 Bosshard  Alwin 137 0.00 196767 S OP 9.00 Oberentfelden  Schützengesellschaft

75 Dittmann  Lars 137 0.00 198080 E RF Fahrwangen  Pistolenclub

76 Dittmann  Georg 136 0.00 195252 V RF Fahrwangen  Pistolenclub

77 Poisel  Alexandra 136 0.00 196767 S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

78 Fischlin  Guido 135 0.00 195252 V RF Rupperswil  Pistolenclub

79 Tullo  Michele 135 0.00 196464 S OP 9.00 Fahrwangen  Pistolenclub

80 Mc Carthy  Martin 135 0.00 197272 S RF Fahrwangen  Pistolenclub

81 Graf  Sven Patrick 134 0.00 198888 E OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

82 Lehmann  Hansjörg 133 0.00 194343 SV OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

83 Walther  Urs 132 0.00 195454 V OP 7.65 Hasle-Rüegsau  Pistolenschützen

84 Schlegel  Mathias 132 0.00 196161 S OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

85 Hodel  Hans 129 0.00 192828 SV OP 9.00 Aarau  Schützengesellschaft

86 Umiker  Verena 127 0.00 194848 SV RF Oberentfelden  Schützengesellschaft

87 Thut  Hansueli 125 0.00 194545 SV RF Fahrwangen  Pistolenclub

88 Levy  Renate 123 0.00 196262 S OP 7.65 Oberentfelden  Schützengesellschaft

89 Poisel  Fritz 122 0.00 193434 SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

90 Scheuzger  Thomas 121 0.00 196363 S OP 9.00 Aarau  Schützengesellschaft

22.10.2020 876.00
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58. Nordschweizerisches Pistolen-Gruppenschiessen  2020

Pistolensektion Suhr

Gruppenwettkampf  Kategorie D:  Pistolen 25m

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

1 443 149 149 145  0 Obertel Suhr Pistolensektion

149 Dennler Daniel 1983 E OP 9.00

149 Sandmeier Thomas 1961 S OP 7.65

145 Voramwald Walter 1951 V RF

2 442 149 147 146  0 Lagavulin Reiden Pistolen Schützenbund

149 Birrer Pirmin 1984 E RF

147 Michelin Sergio 1950 SV RF

146 Birrer Markus 1958 V RF

3 440 149 149 142  0 Tiefmatt Oberbuchsiten Schützenverein

149 Lehmann Herbert 1971 S RF

149 Kissling Andreas 1979 E RF

142 Känzig Christian 1980 E RF

4 439 147 147 145  0 Lavaux Lausanne Société de tir Les Carabiniers

147 Garcia Alvaro 1985 E RF

147 Witschi Michael 1974 S RF

145 Grisoni Cédric 1991 E RF

5 438 147 146 145  0 Bärggeiss Stalden VS Schützenverein

147 Venetz Willy 1962 S RF

146 Pousaz Damian 1983 E RF

145 Berchtold Raphael 1990 E RF

6 437 148 145 144  0 Hefleten 1 Zunzgen-Tenniken Schiessverein

148 Schmid Markus 1984 E RF

145 Faletti Leo 1956 V OP 9.00

144 Swoboda Stefan 1957 V OP 9.00

7 437 147 146 144  0 Pilatus Luzern Feldschützenverein

147 Bernet Oskar 1961 S RF

146 Stamm Jeannine 1994 E RF

144 Huber Alex 1997 E RF

8 434 145 145 144  0 Lindenberg Fahrwangen Pistolenclub

145 Baur Harold 1955 V RF

145 Elmer Beat 1959 V RF

144 Baur Lukas 1989 E RF

9 433 147 146 140  0 Käterli 1 Rupperswil Pistolenclub

147 Kramer James 1947 SV OP 7.65

146 Wälti Willi 1946 SV OP 9.00

140 Frey Christoph 1965 S OP 7.65
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

10 432 145 145 142  0 psb-reiden Reiden Pistolen Schützenbund

145 Lindemann Sandro 1972 S RF

145 Ziegler Daniel 1979 E RF

142 Steiner Rudolf 1941 SV RF

11 430 148 141 141  0 Leu 1 Spreitenbach Pistolenschützen

148 Huber Patrick 1980 E OP 7.65

141 Tschachler Andreas 1965 S OP 9.00

141 Lübeck Magnus 1974 S OP 9.00

12 430 145 144 141  0 Felsplatte 1 Flüh Pistolenclub Leimental

145 Brunner Thomas 1964 S RF

144 Doppler Martin 1968 S OP 9.00

141 Carrozzo Rosaria 1973 S RF

13 428 143 143 142  0 Aare Aarau Schützengesellschaft

143 Lutz Ursula 1943 SV RF

143 Hasler Samuel Daniel 1997 E OP 9.00

142 Kälin Hanswerner 1950 SV OP 9.00

14 425 144 142 139  0 Hefleten 2 Zunzgen-Tenniken Schiessverein

144 Beck Hans 1975 E RF

142 Kocher Manfred 1967 S OP 9.00

139 Geissbühler Alfred 1959 V OP 9.00

15 421 143 141 137  0 Römergut 2 Oberentfelden Schützengesellschaft

143 Levy Raphael 1966 S RF

141 Bleiker Jakob 1951 V RF

137 Bosshard Alwin 1967 S OP 9.00

16 420 143 140 137  0 Kessler Huus Fahrwangen Pistolenclub

143 Keller Marco 1976 E RF

140 Baumli Jakob 1956 V RF

137 Dittmann Lars 1980 E RF

17 419 140 140 139  0 Leu 2 Spreitenbach Pistolenschützen

140 Egloff Viktor 1963 S RF

140 Roch Daniel 1967 S RF

139 Stucki Peter 1941 SV OP 9.00

18 415 141 140 134  0 Suhra Suhr Pistolensektion

141 Geissmann Paul 1961 S RF

140 Jaberg Christoph 1967 S OP 9.00

134 Graf Sven Patrick 1988 E OP 9.00

19 411 138 138 135  0 Käterli 2 Rupperswil Pistolenclub

138 Mumenthaler Raymond 1969 S OP 9.00

138 Schmid Nick 1961 S OP 7.65

135 Fischlin Guido 1952 V RF
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58. Nordschweizerisches Pistolen-Gruppenschiessen  2020

Pistolensektion Suhr

Gruppenrangliste  A:  Alle Pistolen 

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

1 681 142 140 134 133 132  0 Lindenberg Fahrwangen Pistolenclub

142 Baur Lukas 1989 E RF

140 Elmer Beat 1959 V RF

134 Baur Harold 1955 V RF

133 Baumli Jakob 1956 V RF

132 Dittmann Lars 1980 E RF

2 673 140 135 134 133 131  0 Schorüti Kölliken Pistolenschützen

140 Kayser Bernhard 1981 E RF

135 Burkhardt Doris 1961 S RF

134 Tribelhorn Walter 1954 V OP 9.00

133 Fischer Reto 1993 E RF

131 Morgenthaler Jürg 1951 V RF

3 671 140 134 134 134 129  0 Tiefmatt Oberbuchsiten Schützenverein

140 Kissling Andreas 1979 E RF

134 Känzig Christian 1980 E RF

134 Lehmann Herbert 1971 S RF

134 Ulrich Hugo 1952 V RF

129 Burkard Roman 1940 SV RF

4 667 139 138 138 134 118  0 Pilatus Luzern Feldschützenverein

139 Huber Alex 1997 E RF

138 Stamm Jeannine 1994 E RF

138 Alder David 1991 E RF

134 Bernet Oskar 1961 S RF

118 Sanchioni Ernst 1944 SV OP 7.65

5 667 139 136 134 131 127  0 Hefleten Zunzgen-Tenniken Schiessverein

139 Faletti Leo 1956 V OP 7.65

136 Schmid Markus 1984 E RF

134 Geissbühler Alfred 1959 V OP 9.00

131 Beck Hans 1975 E RF

127 Swoboda Stefan 1957 V OP 9.00

6 667 135 135 134 132 131  0 Bärggeiss Stalden VS Schützenverein

135 Zumstein Rinaldo 1973 S RF

135 Berchtold Raphael 1990 E RF

134 Venetz Willy 1962 S RF

132 Schnyder Alwin 1964 S RF

131 Pousaz Damian 1983 E RF

1



Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

7 665 137 136 133 130 129  0 Obertel Suhr Pistolensektion

137 Dennler Daniel 1983 E OP 9.00

136 Geissmann Paul 1961 S RF

133 Zirgel Pascal 1964 S OP 9.00

130 Berger Heinz 1958 V OP 9.00

129 Sandmeier Thomas 1961 S OP 7.65

8 662 143 133 132 130 124  0 Käterli Rupperswil Pistolenclub

143 Mumenthaler Raymond 1969 S OP 9.00

133 Schmid Nick 1961 S OP 7.65

132 Wälti Willi 1946 SV OP 9.00

130 Frey Christoph 1965 S OP 7.65

124 Kramer James 1947 SV OP 7.65

9 655 134 134 130 129 128  0 Leu Spreitenbach Pistolenschützen

134 Huber Patrick 1980 E OP 7.65

134 Menzel Michael 1968 S RF

130 Tschachler Andreas 1965 S OP 9.00

129 Egloff Viktor 1963 S RF

128 Lübeck Magnus 1974 S OP 9.00

10 654 136 136 130 126 126  0 Aare 1 Aarau Schützengesellschaft

136 Kälin Hanswerner 1950 SV OP 9.00

136 Hasler Samuel Daniel 1997 E OP 9.00

130 Dittrich Marc 1993 E OP 9.00

126 Müller Marianne 1961 S RF

126 Scheuzger Thomas 1963 S OP 9.00

11 653 141 131 129 127 125  0 Lagavulin Reiden Pistolen Schützenbund

141 Birrer Pirmin 1984 E RF

131 Birrer Markus 1958 V RF

129 Ziegler Daniel 1979 E RF

127 Michelin Sergio 1950 SV RF

125 Lindemann Sandro 1972 S RF

12 647 138 136 129 124 120  0 Bulacha Bülach Pistolenschützen

138 Frigerio Kurt 1945 SV RF

136 Willi Eduard 1940 SV RF

129 Schneider Ulrich 1945 SV RF

124 Stühlinger Yvonne 1974 S RF

120 Mayer Remo 1972 S RF

13 646 139 137 130 122 118  0 Felsplatte 1 Flüh Pistolenclub Leimental

139 Doppler Martin 1968 S OP 9.00

137 Kötter Thomas 1962 S OP 7.65

130 Brunner Thomas 1964 S RF

122 Kuentz Daniel 1956 V RF

118 Schupp Philippe 1957 V OP 9.00
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

14 625 133 130 128 124 110  0 Chriesiwasser Frick Sportschützen

133 Günter Martin 1961 S OP 9.00

130 Mettauer Christoph 1989 E OP 9.00

128 Schnörr Ralf 1966 S OP 9.00

124 Häusermann Bruno 1956 V RF

110 Sutter Paul 1974 S OP 9.00

15 604 133 125 118 114 114  0 Sonnenberg Reinach AG Schützengesellschaft

133 Heggendorn Niklaus 1962 S RF

125 Eichenberger Theo 1954 V OP 9.00

118 Schäfer Pascal 2005 U17 RF

114 Schäfer Norman 1968 S OP 9.00

114 Schäfer Tanja 1969 S OP 7.65

16 558 140 122 109 94 93  0 Römergut 1 Oberentfelden Schützengesellschaft

140 Bleiker Jakob 1951 V RF

122 Levy Raphael 1966 S RF

109 Bosshard Alwin 1967 S OP 9.00

94 Umiker Verena 1948 SV RF

93 Levy Renate 1962 S OP 7.65
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